证券代码：002451      证券简称：摩恩电气       公告编号：2017-119

上海摩恩电气股份有限公司

关于收到参股公司现金分红款的公告

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“公司”）持有北京华卓世纪创业投

资企业（有限合伙）（以下简称“北京华卓”）的 19.61%股权，出资总额为人民

币 1,000 万元，具体内容请详见公司于 2015 年 5 月 12 日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）《关于参与设立创业投资基金的对外投资公告》（公告编

号：2015-035）。

北京华卓于近日召开了合伙人会议，审议通过《关于基金进行现金分配的议

案》，决定向全体合伙人每 1 元分配 0.2 元，并分批支付。按照上述分配方案，

公司可获得人民币 2,000,000 元的现金红利。

根据《企业会计准则》的相关规定，上述资金将作为投资收益计入当期损益，

但具体财务处理仍需以会计师事务所审计确认后的结果为准。

公司已于近日收到北京华卓上述现金分配中的部分款项 1,000,000元人民币。

待收到剩余现金分配款项后，公司将及时进行公告，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司董事会

二○一七年九月八日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。